o FONDI -
JTRUTTURRALI @m
EUROPE] 2014-2020 .

Codice Meccanografico: MBIS106008
Prot. N. 1835 /Pos. VIL.6 Vimercate 10/05/2021

Alla Prof.ssa Mariani Paola M.
AlPAlbo del C.d.I. del’L.LS “Albert Einstein”
Agli Atti
Oggetto: Nomina componente Docenti in surroga, Consiglio di Istituto triennio 2019/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
_Visto il DPR 416 del 31/05/1974;

Vista PO.M, N. 215 del 15/07/1991 modificata ed integrata dalle successive 0.0 MM N. 267, 293 e 277
rispettivamente datati 04/08/1995; 24/06/1996 e 17/06/1998;

_Vista la C.M. Prot. N. 20399 del 01/10/2019;

_Visti i risultati delle elezioni del 24 e 25/Novembre 2019 pet il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio
2019/2022;

Visto il verbale della commissione elettorale Prot. 4999/1.6 del 26 /11/2019;

_Visto il provvedimento Prot. N. 5000/1.6 del 26/11/2019 del DS dell’LLS Einstein di Vimercate, inerente la
proclamazione degli eletti;

_Considerate le dimissioni di Membro del C.d.I. della componente Docenti;
DISPONE

La nomina in surroga della Prof.ssa Mariani Paola Miriam membro del Consiglio di Istituto di Istruzione
Superiore “Albert Einstein” per la componente Docentl.

La S.V. ¢ Invitata pertanto alla partecipazione delle sedute del C.d.L in relazione alle specifiche convocazioni.

In Fede

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Michelina /Iﬁ';ldda;lefna, iotta
NGO e

S~~~

—

Firma per accettazion

/ \@QQ &\ML\Q)\/\\

‘WBTFI%OIR Istituto Tecnico Industriale Albert Einstein (Sez. Associata) — Elettronica, Automazione, Informatica, Liceo delle Scienze Applicate

CMM/cmc

MBTF106516 Istituto Tecnico Industriale Albert Einstein (Corso Serale) - Elettronica
MBSL10601G Liceo Artistico Albert Einstein - (Sez. Associata)

Via Adda 6 — 20871 Vimercate (MB)

Tel. 039668046 — Fax. 039669544 Codice Fiscale 94060670158
E-Mail: iis@einsteinvimercate.edu.it — mbis106008@istruzione.it
PEC: i's@pec.e‘msteinvimercate.edu.it _ mbis106008@pec.istruzione.it
Web: http://www.einsteinvimercate.edu.it




Prof. Filippo Garofalo
Via Michelangelo Buonarroti 20
20881 Bernareggio (MB)

Alla componente Genitori del C.d.l. dell'l.l.S. “A. Einstein”
Alla componente Docenti del C.d.l. dell'l.I.S. “A. Einstein”
Alla componente rapp. Studenti del C.d.l. dell'l.L.S. “A. Einstein”
Alla componente Personale ATA del C.d.l. dell'l.1.S. “A. Einstein’

1L.1.8. VIMERCATE
93 FEB. 2021

Prot. N...ﬁﬁ?ﬁ...Pos.V.k‘.-.:g

Vimercate, 22 02 2021

Al presidente del C.d.l. dell'l.I.S. “A. Einstein™
Sig.ra Giovanna Rotunno

Al membro di Diritto Docenti del C.d.l. dell'l.l.S. “A. Einstein”™

Dirigente Scolastico
prof.ssa Michelina Maddalena Ciotta

Oggetto: dimissioni - com onente Docente del C.d.l. e componente Giunta
Esecutiva dell’l.I.S. “A. Einstein” Vimercate.

lo sottoscritto Filippo Garofalo, con la presen

mie irrevocabili dimissioni volontarie come componente Docente del C.d.l. e

componente Giunta Esecutiva dell'l.1.S.

Cordiali saluti.

“A. Einstein” Vimercate.

Filippo Garofalo

te intendo rassegnare in data odierna le



